废旧物资转让合同
甲方：云浮市市场监督管理局
乙方：

根据《事业单位国有资产管理暂行办法》有关规定，经甲乙双方协商一致，甲方同意将甲方所属的报废资产交由乙方回收处理，并达成以下回收协议:
设备概况:
办公设备、空调、家具等废旧物资一批，详见明细表。
本次向乙方提供的物资均为报废产品处理，甲方不向乙方提供任何技术资料或承担任何技术或性能方面的责任。
二、报废设备回收总价: ****元人民币。
三、付款方式:乙方将报废设备回收费用共计****元转入财政国库，依据付款凭据到甲方指定地点提取废旧物资。
双方责任
1、甲方按商谈约定移交报废设备，有权监管或处罚乙方在甲方管辖范围之内的对甲方不利以及违反甲方规定的一切行为。
2、乙方按照甲方要求到指定地点提取废旧物资，报废设备由运输车辆拉至乙方公司所在地，相关费用全部由乙方全部承担，同时必须做到运输安全，因乙方私自使用或再行出售等违规操作造成的一切安全责任和法律贵任由乙方全部承担。
设备在现场交接，甲方只负责设备的交接地点和清点的配合工作，不负责装卸运输过程中的所有事项。
4、乙方在甲方的管辖范围之内应听从甲方的安排和指挥，按照双方约定的货物进行装运，未经甲方允许，不能乱动甲方的财物，否则，按损坏财产原值给予甲方赔偿。
5、乙方须按照国家环保要求运输报废设备，运输期间造成的一切环保问题与甲方无关，全部由乙方负责。
六、其他
1、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉。
本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
废旧资产移交时间： 2022年*月 *日
备注：              /
本协议一式四份，甲、乙双方各执一份，云浮市公共资源交易中心、云浮市财政局各一份。
甲方签名（盖章）：

[image: image1.png]

云浮市市场监督管理局
联系电话：0766-8923733
乙方签名（盖章）：
组织机构代码：
联系电话：
日期：2022 年5月 * 日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2NCEANDT1NBzyPjX3KSPyMiDsPiXwPh0DLS=4PyT1LiD2QTE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiXts799xb6u07qWpriCtr+MqB4ja1M3OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPxsBynayfsq142LCsusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPxsBynayfsq142LCsusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDxLC=vLifxLCb7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLhzvMRzwLx=wMCnzMyn0MCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiHxKibtLSX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOijzKTL1KSjwKS=4KSj1KSUDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4MLDMFdDk1b1sSTR8BR1Eza0UOMyUvdUkhUEgmJyPyTEXxaTcxNVolZDEWcT4RXzQwVjgtZVUrMjojOWoLNDU2LUUoNWYgQijxYmECTDzuPj0MST0MSWQ2c2c2SD0McDoMSWQxVGYDUlQgTCQYbGbxX1cDaWfxcFnqZmcpQGU2QyAwTGUOZTQDblQzajgLQGc2czgyYCAMdD0MSTwMKz0MST0MP0AMTzwMSTz2czIBLkMWdlkJOTwrdmcrSVgGZicAXTIHaWUiQDD4bz0NaiYCakMqLkU3cF4Vc1kML1g4LD0SLEgKRVv1T1cyZBssYWDvQSAKa2UwXWUKbCH0R0MtUj4MREgqc10raB8uVFEoa1f4XUEJMjsSa2MBVmUMVTD3YUgnTyAVNU=qRkUVPyXzPSMtVmfvbWISP10HUTb4ZygTMkH0LFoERVotMVrycj4ILGEnPj8OXjHzQ1M4YzzqPlYQRiMFZ10YdS0IZ1H2XlsWVTEhLEYiQDQZXjHvYjTvUjovYSAlaUkMbWkEbUE2P0=2djktbWggPz34YmAMMUEkXl8KLCgqdDMQMiMISVkSMWotNVQxRkMlZT0IP0kFTjkKTEcvbTcoNCcMPjUzckgEcmkqNUY4Ul7vXVsWQzY0UWISMTY3Ul0IUkoFXjv0SVMJPiMIdF4TXlgvSUYVRlE2RkoSZ1EzQzoAPjXuYEL3S18IaWDqXkcyQzj8azzvbjMoZGQFa0XqVFsMX1ojLCgyUUYBPi=vUkUHTmQqQ0IJTSkGbTExbTIFXkQRPjv4LlzxJ10nVlgBazYCPzDxJy=8LEAqZkklVjP0PiUIXV41aV8vamExK1M1UjYjLFDqdDzvLCMVQz04Tyz8LkQGST0xPmgJdTMDVSUJNSACaTYCZ1fvayQXPjn0QUMScTouMifxYTz4dFYBRVsvS0gGZm=8SWYMZ1MoJ18MblwUUzoIYmcYUhsBPlkuRD38OSX4bEUFZUDycTYJRjgnS1sXbTsJYEn2PxsBVTY3LDU2VhsMaSIxLEj4YD0vVBsUdVEKMTIKPUcsNTcDQz0HcSIsQjEmRSQrT1k4USIqcDwTPWk0dWQCMTz0UizvTVsCSWYsUUQvYFoJLDYIdD4YNVE3XVgrY2ooP1gVJy=vP1UnMT0tOVkqUWXzcDw2UWj0XUcOLGklYGAWUUo5YF8gNUElOUjuXlECM2cUaiQTaF0BVigQUjYnTWggMzklPyMGYFsCbB72UyHvQ0UTbGQNQzk4YjY0UTspREgGVWDxSFQVXjH1aScQaDkIa2QFKzIiZDr0RFkYSSHzPWoxZD32XiAnZTspUFw3VSHuRlkiZ0QFUFoFSl8TVizvK1QHJ2EsZzoEbVXyZVMgUCU5VmUnTjfvNSkGazz4Zlr2UCYwLjkNcCksLlT0Rl8pZmMOXkQsPjUAK0k4MzXzPzv2Qmg1ciUWaV0EYiU1MUg5Mj4ycST4bGfzRmEUZT43TUcKMiIDUGj0LBsvRT0scSADMWUZRDYybmIQJ2YFa0MxUlgkb0XybST4R0AUdkQLTT0UPWPvX0EXXzsmVkQgSTYmMjMhZlQzYiUFa1rxMiAtU1gsJ0Mwak=vaD8wcCc0cTsPYkUGcz0MMRs5dGErY0kzRh83bFjxPScjRGU4cFMMUFj2XTsTUSIHLmT2RFYMR2=1cFIVbEonLykRdCUiYVgzYjECcWEDZCTzQCL2MGgnJ1MmU0MLRV8oQFUQKzDqLlMuMDMNTTIvZm=vdUIpYD0tLkE1YmUjSV4kdEcidl7vMW=zLCf8b1gBY2QTXzwMZDILYkcWdlEnR1w0ZDsyURshaEMMJ2MTcj4LT0UyUFYMT1guTVMhTSAhVCTvUF0pZGkXMDzuNBsWdUkGUmA0dFguRC0MMxsJPUI2RmgIUxssUzoOPh8zVEYtSVH4T0cQSTsCQzj8Z1YRLz85dB8vaCAyVTDvYTrvUkIRZ0fvUjsCQEMCPUAQSD41PzzqTzEPSWIQbz0nX0=vPUMXTjbuaz3ua0EXREg5SVsncEMgTjjvdkAFL2TvUjUvTmMUS2QyTFXqai=uVF8nXlYIUGUMNTkwMDk0Uhs5Y1nvYWklb18tdkIPSTf2ajEMVCY0bUIlQmoIbVgqTmY0KzL0XR8MMkcxVDs3REggK1kCRVQmTjoCdjMUdD0MQj3wOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOiH7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLC=

[image: image2.png]

[image: image3.png]g